

Implementeringsplan *Systematisk identifikasjon og oppfølging av utsatte barn for Hadsel kommune*

Mål:

- Modellen er tatt i bruk og gjort kjent for både ansatte og kommunens innbyggere.
- Ansatte i kommunen identifiserer og undersøker bekymringer rundt barn og unge i kommunen. De sikrer at barna blir fulgt opp og får den hjelpen de trenger når de trenger det.
- Alle ansatte kjenner til og bruker BTI-handlingsveilederen og stafettloggen. Verktøyene i BTI-veilederen blir brukt for å gå fra bekymring til handling.
- Hadsel kommunes innbyggere finner nødvendig informasjon og får hjelp dersom de ha en bekymring rundt egen eller andres situasjon.
- BTI-modellen og samhandlingsmodellen evalueres regelmessig, og alle nytilsatte får orientering og opplæringen for å bruke modellene.

Aktivitet	Involverte tjenester	Ansvarlig	Tidspunkt	Evaluering
Gjøre modellene/ verktøyet kjent i sektor oppvekst og helsestasjon	<ul style="list-style-type: none"> • Ledere blir involvert underveis i prosjektet. • Ledere tar det opp på personalmøter med sine ansatte. • Prosjektleder og KoRus Nord har arbeidsseminar for ansatte i sektor oppvekst og helsestasjon. 	Sektorleder i samarbeid med prosjektleder.	<p>09.02.22 For ansatte på 1.-4. trinn Hver skole avholder seminar etter avtale med prosjektleder. Alle skal ha gjennomført arbeidsseminar innen utgangen av skoleåret 21/22.</p> <p>23. og 24.02.22 Styrere og pedagogiske ledere i barnehage</p>	<p>Arbeidsseminar:</p> <ul style="list-style-type: none"> • skole 1.-4. trinn Styrere og pedagogiske ledere i barnehager 23. og 24.02.22, • Stokmarknes 23.03.22, • Stokmarknes SFO 10.05.22 • Melbu SFO 06.04.22 • Innlandet skole 20.04.22 • Aspåsen Barnehage 06.05.22 • Tumblebo barnehage 21.04.22 • Melbu skole 01.06.22 Alle trinn



				<ul style="list-style-type: none">• Strønstad skole – 21.06.22• Strandlandet barnehage 21.06.22• Grytting Barnehage 23.08.22• Helsesykepleiere ved helsestasjon 0-5 og skolehelsetjenester, ergoterapi og fysioterapitjenesten
Orientering i hovedutvalg og kommunestyret		Prosjektleder i samarbeid med helse- og omsorgssjef og oppvekstsjef	Mars 2022	Gjennomført orientering for hovedutvalg oppvekst samt hovedutvalg helse og omsorg 16.03.22. Prosjektleder holdt orienteringen i begge utvalgene.
Pilotering Visma flyt samspill - stafettloggen: Pedagogiske ledere i kommunale barnehager, Kontaktlærere 1. trinn skoler		Prosjektleder i samarbeid med styrere	Juli-desember 2022	Opplæring gitt og gis via teams eller video. Styrere og rektorer rapporterer til prosjektleder ved gjennomført opplæring.
Overgang barnehage-skole. Faste møter for alle barnehager og skoler. Fokus på BTI-modellen og trekke frem ulike verktøy i modellen eks. «snakke med barn», «jeg vet».	<ul style="list-style-type: none">• Barnehage• Styrere og pedagogiske ledere i barnehagen som har skolestartergrupper.• Rektorer og 1. klasselærere i skolen• Skolehelsetjenesten• PPD	Oppvekstsjef i samarbeid med prosjektleder	Årlig, mai hvert år.	Gjennomført på storstyremøte og rektormøte juni 2022



<p>«Snakke med barn» Følge opplæringsprogram for barnehager og skole.</p> <p><i>Hvorfor er det viktig å snakke med barn? Den nødvendige samtalen. Hvordan snakke med barn.</i></p> <p>Se dette i sammenheng med «Æ e mæ»</p>	<ul style="list-style-type: none">• Alle ansatte i barnehage og grunnskole• Skolehelsetjenesten	Oppvekstsjef, Helse- og omsorgssjef, styrere, rektorer	Inn i års hjul ved hver enkelt skole/barnehage, samt årlig oppfølging <ul style="list-style-type: none">• Revidere handlingsplan for «æ e mæ» for Hadsel Kommune	
<p>Samhandlingsrutiner/ samarbeidsavtaler mellom de ulike tjenestene og instansene.</p> <p>Eksisterende rutiner gjennomgås, og det lages nye rutiner der dette trengs.</p>	<ul style="list-style-type: none">• Skoler• Barnehager• Helsestasjon• Fastleger• Barneverntjenesten• PPT• Kultur og fritid• Psykisk helse og rustjenesten• Nav• BUP• Politiet• Evt. andre	Alle de aktuelle tjenesteområdene og instansene. Prosjektleder tar initiativ.	Våren 2022 og årlig gjennomgang.	
<p>Opplæring nytilsatte i BTS og BTI-handlingsveiledere</p>	Alle nytilsatte i barnehage, skole og miljøarbeidertjenesten	Oppvekstsjef og omsorgssjef i samarbeid med prosjektleder	2022 og årlig medio september/oktober	Pågår pr. 29.09.22
<p>Lokale kompetanseplaner utvikles internt i hver sektor og evalueres løpende.</p>		Etablere prosjektgrupper – arbeid med prosjektplan – driftes på ledernivå i tjenestene	Oppstart september (onsdag 14.09.22) 2022	



Brukermedvirking	<p>Fokus på dette i alle tjenesteområder og instanser.</p> <p>Viktig fokus også i kommunedelplan oppvekst.</p> <p>Få innspill fra brukerne. Informere på FAU og involvering. FAU-representant inn i arbeidsgruppa.</p> <p>Ungdomsrådet inviteres inn i arbeidsgruppa</p>		Året 2022	
Informasjon om BTI på foreldremøter i barnehage og skole.	<ul style="list-style-type: none">• Skoler• Private og kommunale barnehager	Tjenesteledere	Vår 2022 og årlig i tråd med års-hjul. Utsettes til høsten 2022	Informasjonsvideo og digital informasjonsbrosjyre om BTI er sendt ut til tjenesteledere i barnehage, skole og SFO fra prosjektleder for bruk på foreldremøter, i SU og FAU, og gjort tilgjengelig elektronisk i Compilo. 18.08.22/30.08.22
BTI-modellen gjøres kjent blant barn, unge og andre innbyggere i kommunen.	<p>Informasjon ut til elever i skolen. Del av undervisning.</p> <p>Orientering Hadsel Ungdomsråd</p> <p>Plakater/informasjon BTI-veilederen ute i barnehagene, skolene og ungdomsklubb.</p> <p>Informasjon til alle foreldre i barnehage og skolen via foreldremøter og via Mykid og VISMA flyt skole.</p>	<p>Prosjektleder i samarbeid med arbeidsgruppa.</p> <p>Rektor/styrer skole/barnehage</p>	Vår/høst 2022	Informasjonsbrosjyre og video elektronisk tilgjengelig.



	BTI-modellen presenteres for SU og FAU.			
Ha BTI-modellen som tema på foreldremøter på barne- og ungdomsskolene og i barnehagene.		Oppvekstsjef i samarbeid med Rektor/styrer e.	Våren 2022 – utsettes til høsten 2022	
Kompetansetiltak i tråd med BTI-undersøkelsen og andre informasjonskilder.	Årlig tiltaksplan/kompetanseplan på bakgrunn av kartlegginger	Oppvekstsjef, helse- og omsorgssjef, prosjektleder i samarbeid med arbeidsgruppa.	Kompetanseplan for barnehager er satt – legges ut på compilo Kompetanseplan for skoler under revidering – legges i compilo	